
 

Strana 1 (celkem 3) 

Č.j.: MJ/37471/2017/OI/Gv 

 
PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 

vyhotovená v souladu s ust. § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek 
(dále jen „ZZVZ“) 

 
1. VEŘEJNÁ ZAKÁZKA 

 

Veřejná zakázka: 

Název veřejné zakázky: Výstavba chodníku v ulici Lipovská, Jeseník 

Druh veřejné zakázky dle předmětu plnění: stavební práce 

Druh veřejné zakázky dle předpokládané 
hodnoty: 

podlimitní 

Druh zadávacího řízení: zjednodušené podlimitní řízení 

Evidenční číslo zakázky ve VVZ: Z2017-019920 

Evidenční číslo zakázky na profilu 
zadavatele: 

P17V00000002 

Registrační číslo projektu: CZ.06.1.37/0.0/0.0/15_016/0000745 

 

2. OZNAČENÍ ZADAVATELE 
 

Zadavatel: 

Název:    město Jeseník 

IČO: 00302724 

Adresa sídla: Masarykovo nám. 1/167, 790 01 Jeseník 

Internetová adresa:  http://www.jesenik.org  

Název profilu zadavatele: město Jeseník 

Adresa profilu zadavatele (URL): https://www.kdv.cz/profil.php?ic=00302724  

Osoba oprávněná zastupovat zadavatele: Ing. Adam Kalous, starosta 

 
3. PŘEDMĚT VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

 
Předmětem veřejné zakázky je výstavba chodníku v ul. Lipovská v Jeseníku. Chodník bude 
sloužit jako přístupová cesta pro pěší k rodinným domům a okolním nemovitostem 
a autobusové zastávce. Součástí stavby je také výstavba dešťové kanalizace, autobusové 
zastávky, osvětlení přechodu pro chodce a vybudování nové komunikace do obytné zóny. 

4. CENA SJEDNANÁ VE SMLOUVĚ, POKUD BYLA UZAVŘENA 
 

5.495.505 Kč bez DPH 

5. POUŽITÝ DRUH ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ 
 

Zjednodušené podlimitní řízení ve smyslu ust. § 53 ZZVZ. 

http://www.jesenik.org/
https://www.kdv.cz/profil.php?ic=00302724


 
 

 

 
Strana 2 (celkem 3) 

6. OZNAČENÍ ÚČASTNÍKŮ ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ 
 

Identifikační údaje účastníka 

SILNICE MORAVA s.r.o., IČO: 25357352, Revoluční 904/30, Pod Bezručovým vrchem, 
794 01 Krnov 

Technické služby Jeseník a.s., IČO: 64610063, Otakara Březiny 168/41, 790 01 Jeseník 

STRABAG a.s., IČO: 60838744, Praha 5, Na Bělidle 198/21, PSČ 15000 

 
7. OZNAČENÍ VŠECH VYLOUČENÝCH ÚČASTNÍKŮ ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ S UVEDENÍM 

DŮVODU JEJICH VYLOUČENÍ 
 

Identifikační údaje účastníka Důvod vyloučení 

SILNICE MORAVA s.r.o., IČO: 25357352, 
Revoluční 904/30, 
Pod Bezručovým vrchem, 
794 01 Krnov 

Zadavatel rozhodl v souladu s § 48 odst. 2 
písm. b) ZZVZ o vyloučení účastníka 
zadávacího řízení SILNICE MORAVA s.r.o., IČO: 
25357352 jelikož údaje a doklady předložené 
účastníkem zadávacího řízení nebyly 
účastníkem zadávacího řízení objasněny nebo 
doplněny na základě žádosti podle § 46 ZZVZ. 

 
8. OZNAČENÍ DODAVATELŮ, S NIMIŽ BYLA UZAVŘENA SMLOUVA VČETNĚ ODŮVODNĚNÍ 

JEJICH VÝBĚRU 
 

Identifikační údaje vybraného dodavatele 

Technické služby Jeseník a.s., IČO: 64610063, Otakara Březiny 168/41, 790 01 Jeseník 

 
Základním kritériem hodnocení pro zadání veřejné zakázky byla ekonomická výhodnost nabídky 
dle § 114 odst. 1 ZZVZ. Komise hodnotila ekonomickou výhodnost nabídek podle nejnižší 
nabídkové ceny. Pro hodnocení byla rozhodující nabídková cena v Kč bez DPH, zpracovaná dle 
požadavků stanovených v zadávací dokumentaci, a uvedená účastníkem v návrhu smlouvy 
o dílo. Komise stanovila pořadí nabídek podle výše nabídkové ceny. Na prvním místě se umístila 
nabídka s nejnižší nabídkovou cenou. 

Výsledek hodnocení a pořadí nabídek 

Pořadí 
nabídky 

Identifikační údaje účastníka 
Nabídková cena 

v Kč bez DPH 

1 Technické služby Jeseník a.s., IČO: 64610063, Otakara Březiny 
168/41, 790 01 Jeseník 

5.495.505,00 

2 STRABAG a.s., IČO: 60838744, Praha 5, Na Bělidle 198/21, PSČ 
15000 

6.444.518,00 

 
Zadavatel rozhodl o výběru dodavatele Technické služby Jeseník a.s., IČO: 64610063, se sídlem 
na adrese Otakara Březiny 168/41, 790 01 Jeseník, jehož nabídka byla vyhodnocena jako 
ekonomicky nejvýhodnější podle výsledku hodnocení nabídek. 

9. OZNAČENÍ PODDODAVATELŮ DODAVATELŮ, POKUD JSOU ZADAVATELI ZNÁMI 
 

Není relevantní. 



 
 

 

 
Strana 3 (celkem 3) 

10. ODŮVODNĚNÍ POUŽITÍ JEDNACÍHO ŘÍZENÍ S UVEŘEJNĚNÍM NEBO ŘÍZENÍ SE 
SOUTĚŽNÍM DIALOGEM, BYLA-LI POUŽITA 
 

Není relevantní. 

11. ODŮVODNĚNÍ POUŽITÍ JEDNACÍHO ŘÍZENÍ BEZ UVEŘEJNĚNÍ, BYLO-LI POUŽITO 
 

Není relevantní. 

12. ODŮVODNĚNÍ POUŽITÍ ZJEDNODUŠENÉHO REŽIMU, BYLO-LI POUŽITO 
 

Není relevantní. 

13. ODŮVODNĚNÍ ZRUŠENÍ ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ, POKUD K TOMU DOŠLO 
 

Není relevantní. 

14. ODŮVODNĚNÍ POUŽITÍ JINÝCH KOMUNIKAČNÍCH PROSTŘEDKŮ PŘI PODÁNÍ NABÍDKY 
NAMÍSTO ELEKTRONICKÝCH PROSTŘEDKŮ, BYLY-LI JINÉ PROSTŘEDKY POUŽITY 
 

Zadavatel má povinnost využívat elektronické písemné komunikace mezi zadavatelem 
a dodavatelem dle § 211 odst. 3 ZZVZ od 18. 10. 2018. Pro tuto veřejnou zakázku zadavatel 
využil i jiných komunikačních prostředků – listinná forma komunikace. 
 
15. SOUPIS OSOB, U KTERÝCH BYL ZJIŠTĚN STŘET ZÁJMU, A NÁSLEDNĚ PŘIJATÝCH 

OPATŘENÍ, BYL-LI STŘET ZÁJMŮ ZJIŠTĚN 
 

Nebyl zjištěn střet zájmů zúčastněných osob.  

16. POKUD ZADAVATEL NADLIMITNÍ VEŘEJNOU ZAKÁZKU NEROZDĚLÍ NA ČÁSTI, UVEDE 
ZADAVATEL ODŮVODNĚNÍ TOHOTO POSTUPU, POKUD JE NEUVEDL V ZADÁVACÍ 
DOKUMENTACI 
 

Není relevantní. 

17. ODŮVODNĚNÍ STANOVENÍ POŽADAVKU NA PROKÁZÁNÍ OBRATU V PŘÍPADĚ POSTUPU 
PODLE § 78 ODST. 3, POKUD JE NEUVEDL V ZADÁVACÍ DOKUMENTACI 
 

Není relevantní. 

 
V Jeseníku dne 25.7.2017 

 
 

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 
město Jeseník 
Mgr. Bc. Zdeňka Blišťanová 
1. místostarostka 
 


		2017-07-25T10:14:11+0000
	Mgr. Zdeňka Blišťanová




